

(รหัสทางหลวงท้องถิ่น กบ.ถ ๕๕-๐๐๗)

১৯৬৬ খ্রিঃ

ระหว่างวันที่ ๒๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๖

ព្រឹត្តិបត្រ ព្រឹត្តិបត្រ ព្រឹត្តិបត្រ

ព្រឹត្តិបត្រ ព្រឹត្តិបត្រ ព្រឹត្តិបត្រ

[illegible]



บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบ ปร. ๔ แผ่นที่ ๓๗/๓

โครงการ ติดตั้งซ่อมแซมและขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะในชุมชน ต.ศาลาตำบลและพื้นที่เสี่ยง  
(ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างระบบพลังงานแสงอาทิตย์-โซลาร์เซลล์ ถนนสายซอยหน้าโรงเรียนพระแม่อะ-สะพานไพร)  
สภาพเดิม ว่าง

(รหัสทางหลวงท้องถิ่น กบ.ถ ๕๐-๐๐๗)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบล ศาลาตำบล อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

งวดงาน ๒ งวด

หน่วยงานที่ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาตำบล

ระยะเวลาก่อสร้าง ๕๐ วัน

หน่วยงานที่ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาตำบล

เมื่อวันที่ ๒๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาตำบล

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจิรชัย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา		ราคา		และค่าแรงงาน	
ยอดยกมา -									
3	แผ่นปูนซีเมนต์ ขนาด 350x350x1000 มม. สำเร็จรูปพร้อมน๊อตเหล็กกล้า 1 นิ้ว ยาว 500 มม.	65.00	ชุด	4,205.61	273,364.49	-	-	273,364.49	
4	ทาสีและติดแผ่นสะท้อนแสงสีส้ม	65.00	ชุด	327.10	21,261.68	-	-	21,261.68	
5	งานชุดดินฐานเสาไฟฟ้าพร้อมวางฐานเสา	65.00	ต้น		-	3,271.03	212,616.82	212,616.82	
6	ค่าแรงประกอบและติดตั้งโคมไฟ	65.00	ชุด	-	-	2,616.82	170,093.46	170,093.46	
7	อุปกรณ์อื่นๆประกอบงานติดตั้ง	1.00	งาน	-	-	12,794.39	12,794.39	12,794.39	
8	แผ่นโกลโกตรากเทศบาล								
	แผ่นอลูมิเนียม หน้า 1.20 มม. ขนาด Ø 0.35 ม.	130.00	แผ่น	373.83	48,598.13		-	48,598.13	
	แผ่นสติกเกอร์รูปโลโกตรากสัญลักษณ์เทศบาล ขนาด Ø 0.35 ม.	130.00	แผ่น	186.92	24,299.07		-	24,299.07	
	ค่าแรงในการติดตั้ง	65.00	ชุด			93.46	6,074.77	6,074.77	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด						769,102.80			
รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งสิ้น						2,609,757.01			